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   Laupäev, 04. september 2021
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: Tallinna Missio koguduse pastor HEIGO AUSMEES + 7.30 TEATED; 7.45 LOOTUSÕPETUSE LUGU: kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust
   
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                09:00            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MIHKEL MADALVEE; 9.30 TEATED; 9.45 VAIMULIK MÕTISKLUS: BINGENI HILDEGARDI mõtisklusi raamatust "ELAVA VALGUSE SÕNAD“ loeb MARE PETERSON
   
                10:00            OLEVISTE TUND: WARDO HOLM 110. Väärikal sünniaastapäeval meenutavad kunagist Oleviste koguduse organisti, koorijuhti, laululoojat ja raadiohäält Wardo omaksed ja lähedased sõbrad. Küsitleb URVE PIHLAK ja saate on toimetanud HELDUR KAJASTE
   
                11:00            EESTI LUTERLIK TUND: KIRIK JA HARIDUS. Teemat avavad teoloogid ja vaimulikud INGMAR KURG, ANDREAS PÕLD ja MARKO TIITUS (saade oli esmakordselt eetris 2001 a Klassikaraadios)
   
                12:00            TUNNISTUS ja SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab SULEV LEPIK, saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI; kl 12.30 SUVEMUUSIKA POOLTUND: Oma laule esitab Saaremaa kristlik muusik LÜÜDI MURD
   
                Kell 13            LOOJA JA LOOMING: KUNST ÜMBRITSEB MEID KÕIKJAL, LOOB KESKKONDA JA AVALDAB MÕJU. Saate külaliseks on kunstnik ja kunstiõpetaja AARNE HANNI ning temaga vestleb KÜLLI HANSEN
   
                Kell 14            RAAMATUTUND: Soome filosoofi ja kasvatusteadlase TAPIO PUOLIMATKA raamatut "SEKSUAALREVOLUTSIOON" sirvivad kirikuõpetajad JOEL LUHAMETS ja AARE KIMMEL
   
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            Pereraadio Narva toimetuse saade RUSKII BLAGOVEST
   
                Kell 17            MEESTEJUTUD: NÕDRAUSULISED VÕI MANIPULAATORID. Pühakirjale tuginedes avavad teemat INDREK KOMPUS ja TAAVI KALVIK
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kell 18.15 autorisaade HINGEVAOD: Religiooni- ja suhtluspsühholoog TÕNU LEHTSAAR räägib saates teemal – PÜHENDUMINE
   
                Kell 19            TEELISED: MOOSESE MÄEL. Kuuleme viimast osa reisikirjast Siinai kõrbesse, kus LILIANA ja NEEMO RAASIK jagavad seekord oma muljeid ja soovitusi neile, kes ka ise sellist retke ette sooviksid võtta. Saatejuht on MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            SINEPIIVAKE: JUMALA PLAAN. Vestlusringis on VAHUR ja NATHAN METSALA, KRISTIINA KUUSEPALU ja saatejuht TAMARA TAMMEKÄND
   
                Kell 21            Algab Oleviste stuudiost otsesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab RAIK ZÄURAM. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149
   
                Kell 23            ARHIIVITUND: Piiblitõdesid tutvustav sari – SÕNA. Johannese ilmutuse raamatut lahkavad PEETER ROOSIMAA, TEEDY TÜÜR, KERLI VALK ja MARI JÄRG. (Saade oli esmakordselt eetris 2012. aastal ja selle toimetas MARI JÄRG)
   
                Kell 24            MUUSIKA JA ÜLISTUS: Piiblipäevade bänd avaldas uue stuudioalbumi pealkirjaga „PALJU PÕHJUST LAULMISEKS.“ Kõlavadki just need laulud. Saate on kokku seadnud MARGIT PRANTSUS
   
       

    

      Pühapäeval:      kl 5.45 Lootusõpetuse lugu     kl 6 Ususaladus     kl 6.45 Piiblivõti  
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